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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2024. május 27. napján 18.00 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag,  

Láng Richárd     bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag, hitelesítő  

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 

határozatképes. Hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet 

határozathozatal nélkül elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

   

3./ A víziközművek üzemeltetéséről szóló 2023.évre vonatkozó beszámoló megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Telki 1425/3 és 1425/7 hrsz-ú magánút kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Magyarország Sakk Diákolimpia Bajnokságon való részvétel támogatása 

Előterjesztő: polgármester 

 

Zárt ülés 

 

6./ „A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása” tárgyú közbeszerzési 

eljárás kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

7./ A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

Előterjesztő: polgármester 
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Napirend megtárgyalása: 

   

1./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  32 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Környezetvédelmi alap elkülönített bankszámlán 

 

A képviselő-testület egyetért azzal, hogy Telki Község Önkormányzat Környezetvédelmi alapja 2023. 

évben nem került felhasználásra, 2023. december 31-én elkülönített bankszámlán 1.045.831 Ft 

összegben rendelkezésre állt. 

 

Felelős:              polgármester 

Határidő:           azonnal 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   33 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A Képviselő-testület elfogadja Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (V. 

18.) önkormányzati rendeletét Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 

 

2./ Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő rendeletről. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  34 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 
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A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

  

A Képviselő-testület elfogadja Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (V. 

18.) önkormányzati rendeletét Telki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

1/2024.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

   

3./ A víziközművek üzemeltetéséről szóló 2023.évre vonatkozó beszámoló megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

dr. Vida Rolland, képviselő: Az előkészítő prezentációs anyag érthetetlen.  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Azt az anyagot láthatjátok, melyet a szolgáltató küldött meg. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 35 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A víziközművek üzemeltetéséről szóló 2023.évre vonatkozó beszámoló megtárgyalása 

 

A Képviselő-testület elfogadja az üzemeltető ÉDV Zrt. 2023. évi üzemeltetésre vonatkozó 

szennyvízágazati beszámolóját.  

 

Felelős:              polgármester 

Határidő:           azonnal 

 

4./ Telki 1425/3 és 1425/7 hrsz-ú magánút kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Jobban örülnék, ha a lakók vennék meg. De sok családot 

érint, elég egyvalaki, aki nem ért egyet és nem lesz semmi. Mi lenne, ha nem teszünk ajánlatot?  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: A közmeghallgatáson elhangzott, hogy az önkormányzat megoldja az út jogi 

helyzetét. Ha sikeres a licit, van még regisztrációs költség és ügyvédi munkadíj, további 100 ezer 

forinttal kell még számolni.   

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Ez a 300 ezres vételár, hogy alakult ki? 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Jóval kevesebb a becsérték, a felszámoló írta ki ezt az árat.  

 

Deltai Károly, polgármester: Egy licit lépcsőnyi összeget szánjunk rá. Nem valószínű, hogy más 

megvenne egy utat. Ha mégis, akkor mi megpróbáltuk. Tehát 305.000,- ft-ot szánjunk rá legfeljebb és a 

járulékos költségeket is vállalni kell. 
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Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 36   /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki 1425/3 és 1425/7 hrsz-ú magánút kérdése 

 

A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a 36.Fpk.1015/2023 ügyiratszám alatt az Interit Kft. (1111 

Budapest, Bertalan Lajos utca 20. fszt. em. 2.), mint felszámoló által az Elektronikus Értékesítési 

Rendszerben meghirdetett Telki 1425/3 és 1425/7 hrsz-ú ingatlanok árverési értékesítése keretében 

ajánlatot tesz. 

Árverési kikiállítási ár: 300.000.- Ft (licitlépcső: 5.000.- Ft)   

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az árverési licit során az ajánlattételre 305.000,-Ft-

ig és eredményes árverés esetén a szükséges nyilatkozatok, szerződés aláírására. 

Az árverési vételár és a járulékos költségek (regisztrációs költségi, ügyvédi munkadíj, stb.) fedezetét a 

2024.évi költségvetés tartalék keret terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2024.06.03. 

Felelős: polgármester 

 

5./ Magyarország Sakk Diákolimpia Bajnokságon való részvétel támogatása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Sajnos tényleg ennyibe kerülnek a buszok, de nem jó az irány, mert nem 

fogunk tudni minden ilyen kérelemnek eleget tenni, sokfelé mennek a telki gyerekek, akár néptáncosok, 

akár RG-sek, de igaz, hogy ez a diákolimpiai részvétel különleges.  

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: A civil szervezetek egész évre kapnak ennyi támogatást.  

 

Halász Terézia, képviselő: Miért nem mennek vonattal? 

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Először el kell jutni Biatorbágyra vagy Kelenföldre, az átszállások, 

késések miatt ez nem életszerű.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett – 4 fő bizottsági tag volt jelen az 

ülésen – elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   37 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
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Magyarország Sakk Diákolimpia Bajnokságon való részvétel támogatása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott a Pipacsvirág Magyar-Angol Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola 18 tanulója és kisérői a 2023/2024 „Magyarország Sakk Diákolimpia 

Bajnoka” Szombathelyen 2024. június 07-09. között tartandó országos csapat döntőre utaztatás költségét 

290.513,- Ft összegben az általános tartalék keret terhére nem támogatja.  

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024. 06. 07. 

 

Zárt ülés: 

 

6./ „A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása” tárgyú közbeszerzési 

eljárás kérdése 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  38 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

„A település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és 

intenzív zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása”  

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki közigazgatási területén „a 

település közigazgatási területén belül található önkormányzati tulajdonú extenzív és intenzív 

zöldterületek, valamint a Telki Óvodák zöldterületének gondozása” tárgyú közbeszerzési eljárásban  

 

• a Hambuch Kert- és Parképítő Szolgáltató Betéti Társaság (2089 Telki, Áfonya utca 18.) és a 

Baranya Park Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (7761 Kozármisleny, Rózsa utca 32/2.) ajánlatát 

érvényesnek nyilvánítja, 

• a közbeszerzési eljárást eredményesen zárja le és  

• a közbeszerzési eljárás nyerteseként a Hambuch Kert- és Parképítő Szolgáltató Betéti Társaság 

(2089 Telki, Áfonya utca 18.) ajánlattevőt hirdeti ki.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                       

 

  

7./ A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

 . 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  39 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Takarítási szolgáltatás ellátására 

közbeszerzési eljárást ír ki. 
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A kivitelező kiválasztására a közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény 115.§. (3) bek alapján 

indított közbeszerzési eljárást indít az Okfon Közbeszerzési és Szolgáltatási Zrt. által összeállított 

Ajánlati felhívás alapján.  

A képviselő-testület a pénzügyi fedezetet a 2024-2026.évi költségvetésében biztosítja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  40 /2024. (V.17.) számú PÜB állásfoglalása 

 

„A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás megindítása 

Dokumentáció elfogadása és Bíráló Bizottság megválasztása 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága úgy határozott, hogy a Telki 

Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” indítandó nemzeti 

nyílt közbeszerzési eljárás megindítás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó eljárási felhívását/ 

dokumentációját elfogadja. 

 

2.Egyidejűleg a közbeszerzési eljárásban közreműködő Bíráló bizottságot az alábbiak szerint állítja 

össze: 

 

- Hoós Péter műszaki szakértő  

- Tóth Mónika pénzügyi szakértő  

- dr. Lack Mónika jogi szakértő 

- Kerekes Anita közbeszerzési szakértő 

- Dr. Kiss Annamária közbeszerzési szakértő 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és 

minden jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

      Dr. Földvári-Nagy László                                          Király Péter 

      levezető elnök                                                   hitelesítő 

 


